
Activiteitenprogramma 

 

 

 

WEEK 45 : 3 t/m 9 november 

 

Herdenkingsdienst: We gedenken alle bewoners die zijn overleden 

in de periode van april  t/m september 2025                                         

U bent van harte uitgenodigd. 

 

 

 

Ma  3 nov Weekopening 
Geheugengroep 
Bibliotheek 
Breicafé 
Soos/spelmiddag 

10.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Brasserie 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Brasserie 
Brasserie 

Di  4 nov Gymnastiek  
Herensociëteit 
Gymnastiek  

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Wo  5 nov Geheugengroep 
Bingo 

10.30 uur 
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do  6 nov Verkoop kadootjes en kaarten 
Herma en Gerda 
Creatieve groep 
Schilder/teken groep 
Herdenkingsdienst 

9.30 - 13.00 uur 
 
10.30 uur 
14.30 uur 
19.30 uur 

hal beg. grond 
 
Binnenhof 
Binnenhof 
Kapel 

Vrij  7 nov Beter Horen 
Klassieke muziek en Jazz 
Damessociëteit 
Herensociëteit 
Koersbal 

10.00-12.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Kapsalon 
Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 



 

WEEK 46 : 10 t/m 16 november 

  WEEK 47 : 17 t/m 23 november  

 

 

Ma 10 nov Weekopening 
Geheugengroep 
Bibliotheek 
Breicafé 
Soos/spelmiddag 

10.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Brasserie 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Brasserie 
Brasserie 

Di 11 nov Gymnastiek  
Herensociëteit 
Gymnastiek  

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Wo 12 nov Geheugengroep 
Bloemschikken 

10.30 uur 
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do 13 nov Creatieve groep 
Schilder/teken groep 

10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Binnenhof 

Vrij 14 nov Klassieke muziek  
Damessociëteit 
Herensociëteit 
Koersbal 

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Zon 16 nov Kerkviering 11.00 uur Kapel 

Ma 17 nov Weekopening 
Kloostermode uitverkoop 
Geheugengroep 
Bibliotheek 
Jan Gamelkoorn opticien  
Breicafé 
Soos/spelmiddag 

10.00 uur 
10.00-15.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur 
14.00-15.00 uur  
14.30 uur 
14.30 uur 

Brasserie 
Binnenhof 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Vergaderruimte BG 
Brasserie 
Brasserie 

Di 18 nov Herensociëteit 
Bezinningsbijeenkomst  

10.30uur 
15.00-15.45 uur 

vergaderruimte zuid 
Kapel 

Wo 19 nov Geheugengroep 
Lichtjes-Bingo 

10.30 uur 
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do 20 nov Creatieve groep 
Schilder/teken groep 

10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Binnenhof 

Vrij 21 nov Klassieke muziek en chansons 
Damessociëteit 
Herensociëteit 
Koersbal 

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 



 

WEEK 48 : 24 t/m 30 november 

                                                                                                    

Ma 24 nov Weekopening 
Geheugengroep 
Bibliotheek 
Breicafé 
Soos/spelmiddag 

10.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Brasserie 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Brasserie 
Brasserie 

Di 25 nov Gymnastiek  
Herensociëteit 
Gymnastiek 

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Wo 26 nov Geheugengroep 
Bloemschikken  

10.30 uur 
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do 27 nov Creatieve groep 
Schilder/teken groep 

10.30 uur 
14.30 uur 

Binnenhof 
Brasserie 

Vrij 28 nov Klassieke muziek en meezingen 
Damessociëteit 
Herensociëteit 
Koersbal 

10.30 uur 
10.30 uur 
14.30 uur 
14.30 uur 

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Zon 30 nov Kerkviering 11.00 uur Kapel 


